Horario y mapa de la linea 510 de colectivo

R510  R1-Est. Pilar - Pque. Industrial (X Ruta 8) Ver En Modo Sitio Web

La linea 510 de colectivo (R1 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Ruta 8)) tiene 18 rutas. Sus horas de operacion los dias
laborables regulares son:

(1) a R1 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Ruta 8): 4:30 - 21:54(2) a R1 - Pque. Industrial - Est. Pilar (Xruta 8): 5:00 -
21:00(3) a R10 - Est. Pilar - Est. Villa Astolfi: 7:21 - 19:45(4) a R10 - Est. Villa Astolfi - Est. Pilar: 5:20 - 22:56(5) a R11 -
Pque. Industrial - Villa Del Carmen: 0:01 - 6:30(6) a R11 - Villa Del Carmen - Pque. Industrial: 5:25 - 20:50(7) a R2 - Est.
Pilar - Pque. Industrial (X Petrel): 4:36 - 22:10(8) a R2 - Pque. Industrial - Est. Pilar (X Petrel): 5:10 - 20:55(9) a R3 -
Alte. Irizar - Est. Pilar (X Ruta 8): 5:00 - 21:40(10) a R3 - Est. Pilar - Alte. Irizar (X Ruta 8): 5:30 - 21:40(11) a R4 - Est.
Manuel Alberti - Est. Pilar: 5:00 - 23:00(12) a R4 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti: 4:10 - 22:43(13) a R5 - Est. Manuel
Alberti - Est. Pilar: 5:20 - 23:00(14) a R5 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti: 4:16 - 22:58(15) a R7 - Alte. Irizar - Pte.
Fatima: 6:00 - 17:25(16) a R7 - Pte. Fatima - Alte. Irizar: 5:30 - 20:48(17) a R9 - Est. Pilar - Villa Del Carmen: 4:30 -
21:30(18) a R9 - Villa Del Carmen - Est. Pilar: 5:40 - 23:00

Usa la aplicacion Moovit para encontrar la parada de la linea 510 de colectivo mas cercana y descubre cuando llega la
préxima linea 510 de colectivo

Sentido: R1 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Horario de la linea 510 de colectivo
Ruta 8) R1 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Ruta 8) Horario
35 paradas de ruta:

lunes 4:30 - 21:54

t 4:30 - 21:54

Bergantin Independencia, 556 martes

miércoles 4:30 - 21:54
Av. Tomas Marquez Y San Luis

jueves 4:30 - 21:54
Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa

viernes 4:30 - 21:54
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi

sabado 4:40 - 21:40
ltuzaingd Y Fermin Gamboa domingo 4-40 - 21-40
Fermin Gamboa, 698
San Martin, 657
San Martin Y Pedro Lagrave Informacién de la linea 510 de colectivo

Direccion: R1 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Ruta
San Martin Y Tucuman 8)

Paradas: 35

San Martin Y Estanislao Lopez Duracién del viaje: 41 min

. . . Resumen de la linea:
Estanislao Lépez Y Alsina

Estanislao Lopez Y French
Estanislao Lopez Y Bataglia
Bomberos Voluntarios De Pilar
Estanislao L6pez - Bromatologia

Estanislao Lépez Y Mercedes


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491438/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-R1_Est_Pilar_Pque_Industrial_X_Ruta_8-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Estanislao Lopez Y Pergamino

P
Estanislao Lopez Y Bragado \\/ \

Estanislao Lopez Y Acceso Norte Ramal Pilar

Juarez, 1216 /

Colectora Y Vedia - Los Panchitos z

Colectora

. =) A
Ernest Hemingway, 433 ‘Q:__:___v,f TJ :
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 80 = _&

\
Avenida Doctor Arturo Frondizi -Calle 7 Ny S
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Calle 4, 153 (3 510 R1-Est. Pilar- Pque. Industrial (XRuta8)  @mMOOVit
Calle 9, 741
Calle 9, 1189

Calle 10 Y Calle 9
Calle 10, 1891
Calle 8, Y Calle 7
Calle 8, 502

Calle 8, Calle 3

Calle 3, 1588

Calle 3, 1977

Sentido: R1 - Pque. Industrial - Est. Pilar (Xruta Horario de la linea 510 de colectivo
8) R1 - Pque. Industrial - Est. Pilar (Xruta 8) Horario de
37 paradas ruta:

lunes 5:00 - 21:00
Calle 3, 1977 martes 5:00 - 21:00

miércoles 5:00 - 21:00
Calle 3, 1588

jueves 5:00 - 21:00
Calle 3, 1188

viernes 5:00 - 21:00
Calle 8, 502

sabado 5:00 - 21:00
Calle 8, 133 domingo 5:00 - 21:00
Calle 10, 1891
Calle 10, 1891
Calle 9, 1052 Informacion de la linea 510 de colectivo

Direccion: R1 - Pque. Industrial - Est. Pilar (Xruta 8)
Calle 9, 741 Paradas: 37
Duracion del viaje: 41 min


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491438/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491112/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Calle 9, 523 Resumen de la linea:
Avenida Doctor Arturo Frondizi - Calle 7
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 80

Avenida Doctor Arturo Frondizi 80

Avenida Mitre Y Colectora

Colectora Rn8 Y Cordoba - Est. Serv. Pdv Sur
Avenida Estanislao Lopez Y Los Sauces

Ruta Nacional 8, 57

Avenida Estanislao Lopez Y Manuel Estrada
Estanislao Lépez Y Acceso Norte

Estanislao Lopez Y Bragado

Estanislao Lopez Y Pergamino © OpenStreetMap contributors | € 5'13?'“"“1:".;3;;?5
f<d 510 R1 - Pque. Industrial - Est. Pilar (Xruta 8) ®moovit

Estanislao Lépez Y Mercedes

Estanislao Lopez - Bromatologia

Bomberos Voluntarios De Pilar

Estanislao Lopez, 1072

Estanislao Lopez Y Amilcar Lubo

Estanislao Lépez Y Alsina

11 De Septiembre, 400

11 De Septiembre, 592

11 De Septiembre Y Lorenzo Lopez

11 De Septiembre Y Fermin Gamboa

Moreno, 800

Moreno Y Av. V. Castro

Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

Nazarre Y Bergantin Independencia

Bergantin Independencia, 556

Sentido: R10 - Est. Pilar - Est. Villa Astolfi Horario de la linea 510 de colectivo

28 paradas R10 - Est. Pilar - Est. Villa Astolfi Horario de ruta:
lunes 7:21-19:45
martes 7:21-19:45

Bergantin Independencia, 556


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491112/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491632/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Av. Tomas Marquez Y San Luis miércoles 7:21-19:45

Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa jueves 7:21-19:45
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi viernes 7:21-19:45
sabado 7:21 -19:45

ltuzaingd Y Fermin Gamboa
L domingo 7:21-19:45

Ituzaingo, 820

ltuzaingo, 728

Hipdlito Yrigoyen, 500
Informacion de la linea 510 de colectivo

Terminal De Pilar (Darsena 10) Direcciéon: R10 - Est. Pilar - Est. Villa Astolfi
Paradas: 28
Tucuman, 498 Duracion del viaje: 35 min

Resumen de la linea:

Av. Estanislao Lopez Y Ramirez
Av. Tratado Del Pilar Y 25 De Mayo
Avenida Tratado De Pilar, 291
Colectora Oeste Ramal Pilar
Colectora Oeste Ramal Pilar, 1055

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Las Madreselvas -
Walmart

Las Madreselvas, 860
Las Madreselvas Y Avenida Uriburu
Avenida Uriburu Y Las Rosas

Avenida Uriburu Y General Guido

Guido, 1 168 N /:.::EE. =] DD.;Streetr-“lap contributors | © ajenMapT:!es
fd 510 R10-Est. Pilar - Est. Villa Astolfi @moovit

Guido, 1650

Guido, 1876

Soler, 2079

Las Piedras, 2371
Santa Fe (Estacion Villa Astolfi)

Santa Fe Y Guido

Santa Fe Y Virrey Ceballos

Sentido: R10 - Est. Villa Astolfi - Est. Pilar Horario de la linea 510 de colectivo

23 paradas R10 - Est. Villa Astolfi - Est. Pilar Horario de ruta:
lunes 5:20 - 22:56

Santa Fe, 1480 martes 5:20 - 22:56
miércoles 5:20 - 22:56

Santa Fe Y Guido


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491632/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491179/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Las Piedras, 2802

Las Piedras, 2391

Las Piedras Y Miguel De Unamuno
Casacuberta Y Gral. Tomas Guido
Guido, 1650

Guido, 1240

Avenida Uriburu Y Chiclana
Avenida Uriburu Y Las Rosas
Avenida Uriburu Y Las Glicinas
Alvear, 1569

Las Madreselvas, 709

Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Guido - Chevrolet
Ruta Provincial 25, 329

Av. Tratado Del Pilar Y Uruguay
Ramirez Y Tucuman

Victor Vergani E Hipdlito Yrigoyen
Victor Vergani, 791

Silvio Braschi Y Av. Tomas Marquez
Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

Bergantin Independencia, 556

Sentido: R11 - Pque. Industrial - Villa Del
Carmen

126 paradas

Calle 24, 519
Calle 24, 153
Calle 9, 164

Calle 9, 4252
Calle 9, 3982
Calle 9, 3257

Calle 9, 2912

jueves
viernes
sabado

domingo

5:20 - 22:56

5:20 - 22:56

5:20 - 22:56

5:20 - 22:58

Informacion de la linea 510 de colectivo
Direccion: R10 - Est. Villa Astolfi - Est. Pilar

Paradas: 23
Duracién del viaje: 29 min
Resumen de la linea:

,.I{E\c

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 510 R10-Est. Villa Astolfi - Est. Pilar

Horario de la linea 510 de colectivo

®moovit

R11 - Pque. Industrial - Villa Del Carmen Horario de

ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

0:01 -6:30

0:01 -6:30

0:01 -6:30

0:01 -6:30

0:01 -6:30

0:01 - 6:30

0:01 -6:30


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491179/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491386/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Calle 17,

Calle 9, 70

Calle 12, 77

Calle 11, 943

Calle 11, 853

Calle 12, 1450

Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2911
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2651
Calle 11, 11

Fresenius Medical

Calle 9, 1052

Calle 9, 741

Calle 9, 523

Calle 4, 468

Granadero Gelves Y Salta
Granadero Gelves Y Posadas
Granadero Gelves Y La Rioja
Granadero Gelves Y Corrientes
Granadero Gelves Y El Cardenal
Granadero Gelves Y Puan
Granadero Gelves Y Acceso Norte
Domingo French, 56

El Rincon, 811

11 De Septiembre, 195

11 De Septiembre, 400

11 De Septiembre, 592

11 De Septiembre Y Lorenzo Lopez
11 De Septiembre Y Fermin Gamboa
Moreno, 800

Moreno Y Av. V. Castro

Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

Bergantin Independencia, 556

Informacion de la linea 510 de colectivo
Direccion: R11 - Pque. Industrial - Villa Del Carmen
Paradas: 126

Duracién del viaje: 118 min

Resumen de la linea:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

fd 510 R11-Pque. Industrial - Villa Del Carmen ®moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491386/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Av. Tomas Marquez Y San Luis

Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi
ltuzaingd Y Fermin Gamboa
ltuzaingo, 820

ltuzaingo, 728

Hipdlito Yrigoyen, 500

Terminal De Pilar (Darsena 10)
Tucuman, 498

Av. Estanislao Lopez Y Ramirez

Av. Tratado Del Pilar Y 25 De Mayo
Avenida Tratado De Pilar, 291
Colectora Oeste Ramal Pilar
Colectora Oeste Ramal Pilar, 1055

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Las Madreselvas -
Walmart

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Ricchieri - Toyota /
Pantaneti

Juan Bautista Ambrosetti, 530
Las Magnolias, 581

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Gral Guemes - Hotel
Sheraton

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Chacabuco - Country
Mapuche

Chacabuco, 80
Chacabuco

Chacabuco, 583
Chacabuco, 777

José Maria Serrano, 2126
Chacabuco, 1177

Avenida Doctor Honorio Pueyrreddn Y Presidente
Juan Domingo Peron

Av. Honorio Pueyrredén Y Alvarez Thomas
Moreno Y Libertad

Moreno, 1298



Moreno, 1398

Rivadavia E Hipdlito Yrigoyen (Est. Villa Rosa)
Parada Escuela N°14

Hipdlito Yrigoyen, 1220

Av. Honorio Pueyrredén Y B. Rawson

Av. Honorio Pueyrredén Y E. De La Carcova
Av. Honorio Pueyrredéon Y A. Palma

Ruta Provincial 25 Y A . Chazarreta

Av. Honorio Pueyrredon Y E. Casella
Quinquela Martin, 294

B. Verazzi, 1668

Rua Caamarnio, 1100

R. Caamafio 941-1099

Rua Caamano Y Murillo

Rua Caamano Y Blas Parera

Camaiio (Supermarcado Economia)

Rua Caamano Y Verdi

Rua Caamario, 1060

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Florida - Country La
Lomada

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Lisandro De La Torre
- Paseo Del Pilar

Lisandro De La Torre, 8485
Lisandro De La Torre, 8320
Portinari Y Einstein

Albert Einstein, 8029
Manuel Maza, 7994
Manuel Maza, 7817
Valentin Gomez,7601
Valentin Gémez,7301
Valentin Gémez, 7107
Independencia, 6912
Independencia, 6722

Lisandro De La Torre, 6722



Lisandro De La Torre, 6898
Lisandro De La Torre, 7078

Avenida Ingeniero Eduardo Madero, 995
Avenida Constitucion Y Oliden
Avenida Constitucion Y Santa Isabel
Santa Eulalia Y Caseros

Santa Eulalia Y Ensenada

Santa Eulalia E Ituzaingo

Santa Eulalia Y Famailla

Batalla De Curupayti, 310

Batalla De Curupayti Y Padre José Roqueta
Batalla De Arroyo Grande, 583
Bartolomé Cattaneo Y Roqueta
Santa Rita, 1616

Santa Rita, 1417

Santa Rita, 1200

Hipdlito Yrigoyen Y Santa Teresa
Amadeo Jacques, 142

Amadeo Jacques, 876

Lisandro De La Torre, 5520
Socrates, 1178

Sdocrates, 1397

Socrates, 1660

Socrates Y Avenida lllia

Sentido: R11 - Villa Del Carmen - Pque. Horario de la linea 510 de colectivo
Industrial R11 - Villa Del Carmen - Pque. Industrial Horario de
120 paradas ruta:

lunes 5:25 - 20:50

t 5:25 - 20:50

Socrates Y Arturo lllia martes

miércoles 5:25 - 20:50
Socrates

jueves 5:25 - 20:50
Socrates, 1428

viernes 5:25 - 20:50

Alfredo Nobel, 5420
sabado 5:25 - 20:50


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491306/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Lisandro De La Torre Y Jacques domingo 5:25-20:35
Amadeo Jacques

Santa Ana

Informacion de la linea 510 de colectivo

Hipolito Yri 365
polito Trigoyen Direccion: R11 - Villa Del Carmen - Pque. Industrial

Santa Rita, 1196 Paradas: 120 .
Duracién del viaje: 145 min
Santa Rita, 1371 Resumen de la linea:

Santa Rita, 1573

Bartolomé Cattaneo Y Roqueta
Batalla De Arroyo Grande, 583 ) ] ot
Roqueta Y Batalla De Curupayti
Batalla De Curupayti, 411 .
Santa Eulalia Y Famailla

Santa Eulalia E Ituzaingo

Santa Eulalia Y Ensenada

Santa Eulalia Y Caseros

Avenida Constitucion Y Azcuénaga

Avenida Madero Y Oliden © verseeto | © Oprapie
= 510 R11 - Villa Del Carmen - Pque. Industrial ®moovit

Machado Y Lisandro De La Torre

Lisandro De La Torre, 7039

Lisandro De La Torre, 6832

Pedro Arata Y José Valentin Gomez

Independencia, 6774

Valentin Gémez, 7074

Valentin Gomez, 7292

Valentin Gébmez, 7574

Valentin Gémez, 7786

Manuel Maza, 7981

Albert Einstein, 7970

Portinari, 1392

Lisandro De La Torre, 8266

Lisandro De La Torre, 8425

Lisandro De La Torre, 8548

Ramal Pilar Y Florida


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491306/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Rua Caamario, 1060

Rua Caamario

R. Camafio (Supermercado Economia)

Rua Caamano Y Parera

Rua Caamario, 799

Rua Caamario, 914

Rua Caamaro Y Manzoni

B. Verazzi Y Calcagno

Quinquela Martin, 1399

Av. Honorio Pueyrredén Y Av. Parque

Ruta 25, 5200 Y A. Chazarreta

Av. Honorio Pueyrredon Y A. Palma

Av. Honorio Pueyrredén Y E. De La Carcova
Av. Honorio Pueyrredon Y B. Rawson
Moreno Y Libertad

Moreno, 1298

Moreno, 1398

Rivadavia E Hipdlito Yrigoyen (Est. Villa Rosa)
Parada Escuela N°14

Hipdlito Yrigoyen, 1220

Avenida Doctor Honorio Pueyrredon, 4116
Av. Honorio Pueyrredén Y Juan Domingo Perén
Av. Honorio Pueyrredén Y Chacabuco
Chacabuco, 1025

Chacabuco, 819

Chacabuco, 631

Chacabuco

Chacabuco, 80

Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Glemes - Hotel
Sheraton

Siga La Vaca
Village Pilar

Ramal Pilar, 500



Colectora Este Y Pisco

Ramal Pilar Y Dr. Manuel Argerich
Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Guido - Chevrolet
Ruta Provincial 25, 329

Av. Tratado Del Pilar Y Uruguay
Ramirez Y Tucuman

Victor Vergani E Hipdlito Yrigoyen
Victor Vergani, 791

Silvio Braschi Y Av. Tomas Marquez
Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

Bergantin Independencia, 556

Av. Tomas Marquez Y San Luis

Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi
ltuzaingd Y Fermin Gamboa

Fermin Gamboa, 698

San Martin, 657

San Martin Y Pedro Lagrave

San Martin Y Tucuman

San Martin Y Estanislao Lopez

San Martin, 109

El Chingolo, 832

La Carreta Y Granadero M Galves
Granadero Gelves Y La Golondrina
Granadero Gelves Y El Cardenal
Granadero Gelves Y Corrientes
Granadero Gelves Y La Rioja
Granadero Gelves Y Posadas
Granadero Gelves Y Salta

Calle 4, 468

Calle 4, 160

Calle 9, 741



Calle 9, 1189

Calle 10, 254

Calle 11

Avenida Doctor Arturo Frondizi Y Calle 12
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2845
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2906
Calle 11 Y Av Dr. Arturo Frondizi
Calle 11, 943

Calle 11, 690

Calle 12, 77

Calle 17, 164

Calle 15, 15

Calle 9,

Calle 9 Y Del Gasoducto

Calle 9, 4252

Calle 9 Entre Calle 22

Calle 24, 153

Calle 24, 519

Sentido: R2 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Horario de la linea 510 de colectivo
Petrel) R2 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X Petrel) Horario
39 paradas de ruta:

lunes 4:36 - 22:10

martes 4:36 - 22:10
Bergantin Independencia, 556

miércoles 4:36 - 22:10
Av. Tomas Marquez Y San Luis

jueves 4:36 - 22:10
Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa

viernes 4:36 - 22:10
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi

sabado 4:55 - 21:25
ltuzaingd Y Fermin Gamboa domingo 4-55 - 21-95
Fermin Gamboa, 698
San Martin, 657
San Martin Y Pedro Lagrave Informacion de la linea 510 de colectivo

Direccion: R2 - Est. Pilar - Pque. Industrial (X
San Martin Y Tucuman Petrel)

Paradas: 39

San Martin Y Estanislao Lopez Duracién del viaje: 48 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491622/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

San Martin, 109

El Chingolo, 832

La Carreta Y Granadero M Galves

Granadero Gelves Y La Golondrina

Granadero Gelves Y El Cardenal

Granadero Gelves Y Corrientes

Granadero Gelves Y La Rioja
Granadero Gelves Y Posadas

Granadero Gelves Y Salta

Calle 4, 468

Ca”e 4, 160 © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Calle 9, 741 < 510 R2-Est. Pilar- Pque. Industrial (X Petrel) @moovit

Calle 9, 1189

Calle 10, 254

Calle 11

Avenida Doctor Arturo Frondizi Y Calle 12
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2845
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2906
Calle 1Y Av Dr. Arturo Frondizi
Calle 11, 943

Calle 11, 690

Calle 12, 77

Calle 17, 164

Calle 15, 15

Calle 9,

Calle 9 Y Del Gasoducto

Calle 9, 4252

Calle 9 Entre Calle 22

Calle 24, 519

Sentido: R2 - Pque. Industrial - Est. Pilar (X Horario de la linea 510 de colectivo

Petrel) R2 - Pque. Industrial - Est. Pilar (X Petrel) Horario
de ruta:

40 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

lunes 5:10 - 20:55


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491622/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491177/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Calle 24, 519

Calle 24, 153

Calle 9, 164

Calle 9, 4252

Calle 9, 3982

Calle 9, 3257

Calle 9, 2912

Calle 17,

Calle 9,70

Calle 12, 77

Calle 11, 943

Calle 11, 853

Calle 12, 1450

Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2911
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2651
Calle 11, 11

Fresenius Medical

Calle 9, 1052

Calle 9, 741

Calle 9, 523

Calle 4, 468

Granadero Gelves Y Salta
Granadero Gelves Y Posadas
Granadero Gelves Y La Rioja
Granadero Gelves Y Corrientes
Granadero Gelves Y El Cardenal
Granadero Gelves Y Puan
Granadero Gelves Y Acceso Norte
Domingo French, 56

El Rincon, 811

11 De Septiembre, 195

11 De Septiembre, 400

11 De Septiembre, 592

martes 5:10 - 20:55

miércoles 5:10 - 20:55
jueves 5:10 - 20:55
viernes 5:10 - 20:55
sabado 5:10 - 20:55
domingo 5:10 - 21:00

Informacion de la linea 510 de colectivo

Direccién: R2 - Pque. Industrial - Est. Pilar (X
Petrel)

Paradas: 40

Duracion del viaje: 49 min

Resumen de la linea:

nal 8

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

4 510 R2 - Pque. Industrial - Est. Pilar (X Petrel) @moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491177/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

11 De Septiembre Y Lorenzo Lopez
11 De Septiembre Y Fermin Gamboa
Moreno, 800

Moreno Y Av. V. Castro

Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

Bergantin Independencia, 556

Sentido: R3 - Alte. Irizar - Est. Pilar (X Ruta 8) Horario de la linea 510 de colectivo
39 paradas R3 - Alte. Irizar - Est. Pilar (X Ruta 8) Horario de
ruta:
lunes 5:00 - 21:40
Y Manch 2
Gato ancha, 56 martes 5:00 - 21:40
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 3899 miércoles 5:00 - 21:40
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2313 jueves 5:00 - 21:40
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2906 viernes 5:00 - 21:40
Calle 11 Y Av Dr. Arturo Frondizi sabado 5:00 - 21:40
Calle 11, 943 domingo 5:00 - 21:55
Calle 11, 690
Calle 12, 77
Informacion de la linea 510 de colectivo
Calle 10, 1891 Direccién: R3 - Alte. Irizar - Est. Pilar (X Ruta 8)
Paradas: 39
Calle 10, 1891 Duracion del viaje: 45 min
Calle 9, 1052 Resumen de la linea:
Calle 9, 741
Calle 9, 523

Avenida Doctor Arturo Frondizi - Calle 7
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 80

Avenida Doctor Arturo Frondizi 80

Avenida Mitre Y Colectora

Colectora Rn8 Y Cordoba - Est. Serv. Pdv Sur
Avenida Estanislao Lopez Y Los Sauces

Ruta Nacional 8, 57

Avenida Estanislao Lopez Y Manuel Estrada

Estanislao Lépez Y Acceso Norte


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491460/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Estanislao Lépez Y Bragado

Estanislao Lopez Y Pergamino

Estanislao Lépez Y Mercedes i %ﬁ

Estanislao Lopez - Bromatologia <

Bomberos Voluntarios De Pilar

Estanislao Lépez, 1072

Estanislao Lépez Y Amilcar Lubo =)
. . D

Estanislao Lopez Y Alsina

11 De Septiembre, 400

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

11 De Septiembre, 592

f=d 510 R3 - Alte. Irizar - Est. Pilar (X Ruta 8) @moovit

11 De Septiembre Y Lorenzo Lopez
11 De Septiembre Y Fermin Gamboa
Moreno, 800
Moreno Y Av. V. Castro
Nazarre, 1096
Nazarre, 1190
Bergantin Independencia, 556
Sentido: R3 - Est. Pilar - Alte. Irizar (X Ruta 8) Horario de la linea 510 de colectivo
38 paradas R3 - Est. Pilar - Alte. Irizar (X Ruta 8) Horario de

ruta:

lunes 5:30 - 21:40
Bergantin Independencia, 556 martes 5:30 - 21:40
Av. Tomas Marquez Y San Luis miéreoles 5:30 - 21:40
Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa jueves 5:30 - 21:40
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi viernes 5:30 - 21:40
ltuzaingd Y Fermin Gamboa sabado 5:30 - 21:40
Fermin Gamboa, 698 domingo 5:30 - 21:40

San Martin, 657

San Martin Y Pedro Lagrave
Informacién de la linea 510 de colectivo

San Martin Y Tucuman Direccién: R3 - Est. Pilar - Alte. Irizar (X Ruta 8)
Paradas: 38

Duracién del viaje: 46 min

Resumen de la linea:

San Martin Y Estanislao Lopez
Estanislao Lopez Y Alsina

Estanislao Lépez Y French


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491460/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491439/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Estanislao Lopez Y Bataglia
Bomberos Voluntarios De Pilar
Estanislao L6pez - Bromatologia
Estanislao Lépez Y Mercedes
Estanislao Lopez Y Pergamino
Estanislao Lopez Y Bragado
Estanislao Lépez Y Acceso Norte Ramal Pilar
Juarez, 1216

Colectora Y Vedia - Los Panchitos
Colectora

Ernest Hemingway, 433

Avenida Doctor Arturo Frondizi, 80
Avenida Doctor Arturo Frondizi -Calle 7
Calle 4, 153

Calle 9, 741

Calle 9, 1189

Calle 10 Y Calle 9

Calle 10, 1891

Calle 12, 77

Calle 12, 77

Calle 11, 943

Calle 11, 853

Calle 12, 1450

Avenida Doctor Arturo Frondizi
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 4100

El Alazan, 102

Sentido: R4 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar

36 paradas

Santa Inés Y Los Cipreses
Hipdlito Yrigoyen 365

Santa Rita, 1196

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 510 R3 - Est. Pilar- Alte. Irizar (X Ruta 8) ®moovit

Horario de la linea 510 de colectivo
R4 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar Horario de ruta:

lunes 5:00 - 23:00
martes 5:00 - 23:00
miércoles 5:00 - 23:00
jueves 5:00 - 23:00

viernes 5:00 - 23:00


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491439/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491568/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Hipolito Yrigoyen Y San Martin
Hipdlito Yrigoyen Y Entre Rios
Misiones

Hipdlito Yrigoyen, 1567
Hipdlito Yrigoyen

Hipdlito Yrigoyen

Hipdlito Yrigoyen, 80
Colectora Este Y Junin G.C.
Colec. Este Ramal Pilar Y Ruta 26
Ramal Pilar Y Las Camelias
Ayres De Pilar

Colectora Este Y Lisandro De La Torre - Paseo
Del Pilar

Ramal Pilar Y Florida

Colectora Este Y Caamario
Ramal Pilar Y Chile

Colectora Este Ramal Pilar, 769
Chacabuco, 80

Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Glemes - Hotel
Sheraton

Siga La Vaca

Village Pilar

Ramal Pilar, 500

Colectora Este Y Pisco

Ramal Pilar Y Dr. Manuel Argerich
Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Guido - Chevrolet
Ruta Provincial 25, 329

Av. Tratado Del Pilar Y Uruguay
Ramirez Y Tucuman

Victor Vergani E Hipdlito Yrigoyen
Victor Vergani, 791

Silvio Braschi Y Av. Tomas Marquez
Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

sabado 5:00 - 23:00

domingo 5:00 - 23:00

Informacién de la linea 510 de colectivo
Direccion: R4 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar
Paradas: 36

Duracién del viaje: 58 min

Resumen de la linea:

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 510 R4 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar ®@moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491568/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Bergantin Independencia, 556

Sentido: R4 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti Horario de la linea 510 de colectivo
44 paradas R4 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti Horario de ruta:
lunes 4:10 - 22:43
Bergantin Independencia, 556 martes 4:10-22:43
] miércoles 4:10 - 22:43
Av. Tomas Marquez Y San Luis
jueves 4:10 - 22:43
Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa
viernes 4:10 - 22:43
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi
sabado 5:15-23:14
ltuzaingd Y Fermin Gamboa ,
domingo 5:57 - 22:23
ltuzaingo, 820
ltuzaingo, 728
Hipdlito Yrigoyen, 500 Informacién de la linea 510 de colectivo
Direccion: R4 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti
Terminal De Pilar (Darsena 10) Paradas: 44

Duracion del viaje: 64 min

Tucuman, 498 Resumen de la linea:

Av. Estanislao Lépez Y Ramirez
Av. Tratado Del Pilar Y 25 De Mayo
Avenida Tratado De Pilar, 291
Colectora Oeste Ramal Pilar
Colectora Oeste Ramal Pilar, 1055

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Las Madreselvas - e —

Walmart : (/5’:”
)

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Ricchieri - Toyota /
Pantaneti

Juan Bautista Ambrosetti, 530
Las Magnolias, 581

COIeC OeSte Ramal P||ar Y Gral Guemes - HOte| © OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

Sheraton = 510 R4 -Est. Pilar- Est. Manuel Alberti @moovit

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Chacabuco - Country
Mapuche

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Saravi - Diarco

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Chile - Parque
Memorial

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Caamario - Los
Lagartos / Temaiken

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Florida - Country La


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491469/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491469/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Lomada

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Lisandro De La Torre
- Paseo Del Pilar

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Oliden - Kansas /
Ayres Del Pilar

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Las Camelias - Office
Park

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Ruta 26 (San
Sebastian) - Ypf

Colectora Oeste Ramal Pilar

Colec. Oeste Ramal Pilar Y San Jorge
Santo Domingo, 2000

Colectora Oeste Ramal Pilar Y Junin G.C.
Benito Lynch, 2650

Colec. Oeste Ramal Pilar E Hipdlito Yrigoyen -
Pte. Garin / Alberti

Hipdlito Yrigoyen, 2850

Barrio El Barranco

Hipalito Yrigoyen, 1600

Hipdlito Yrigoyen, 1754

Hipdlito Yrigoyen, 1024

Hipolito Yrigoyen Y San Martin
Hipdlito Yrigoyen Y Santa Rita
Hipdlito Yrigoyen Y Santa Teresa

Los Cipreses, 381

Sentido: R5 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar

58 paradas

Santa Inés Y Los Cipreses

Santa Teresa, 1272

Santa Eulalia, 1481

Santa Eulalia Y Bartolomé Cattaneo
Bartolomé Cattaneo Y Santa Julia

Bartolomé Cattaneo Y Roqueta

Horario de la linea 510 de colectivo
R5 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar Horario de ruta:

lunes 5:20 - 23:00
martes 5:20 - 23:00
miércoles 5:20 - 23:00
jueves 5:20 - 23:00
viernes 5:20 - 23:00
sabado 5:20 - 23:00
domingo 5:20 - 23:00


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491305/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Batalla De Arroyo Grande, 583
Informacion de la linea 510 de colectivo

Roqueta Y Batalla De Curupayti Direccion: R5 - Est. Manuel Alberti - Est. Pilar
' Paradas: 58
Batalla De Curupayti, 411 Duracién del viaje: 66 min

Resumen de la linea:
Santa Eulalia, 1975

Santa Eulalia Y Famailla

Santa Eulalia E ltuzaingo

Santa Eulalia Y Ensenada

Santa Eulalia Y Caseros

Avenida Constitucion Y Azcuénaga

Avenida Madero Y Oliden

Machado Y Lisandro De La Torre
Lisandro De La Torre, 7039
Lisandro De La Torre, 6832

Pedro Arata Y José Valentin Gomez

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Independencia, 6774 (3 510 R5-Est. Manuel Alberti- Est. Pilar @moovit
Valentin Gémez, 7074

Valentin Gémez, 7292

Valentin Gémez, 7574

Valentin Gomez, 7786

Manuel Maza, 7981

Albert Einstein, 7970

Portinari, 1392

Lisandro De La Torre, 8266
Lisandro De La Torre, 8425
Lisandro De La Torre, 8548
Ramal Pilar Y Florida

Colectora Este Y Caamario
Ramal Pilar Y Chile

Colectora Este Ramal Pilar, 769

Chacabuco, 80

Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Gliemes - Hotel
Sheraton

Siga La Vaca


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491305/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Village Pilar

Ramal Pilar, 500

Colectora Este Y Pisco

Ramal Pilar Y Dr. Manuel Argerich
Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Guido - Chevrolet
Beato Janssen, 80

Santa Maria

Champagnat, 499

El Chingolo, 832

El Rincon, 811

11 De Septiembre, 195

11 De Septiembre, 400

11 De Septiembre, 592

11 De Septiembre Y Lorenzo Lopez
11 De Septiembre Y Fermin Gamboa
Moreno, 800

Moreno Y Av. V. Castro

Nazarre, 1096

Nazarre, 1190

Bergantin Independencia, 556

Sentido: R5 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti Horario de la linea 510 de colectivo
59 paradas R5 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti Horario de ruta:
lunes 4:16 - 22:58
Bergantin Independencia, 556 martes 4:16 - 22:58
miércoles 4:16 - 22:58
Av. Tomas Marquez Y San Luis
jueves 4:16 - 22:58
Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa
viernes 4:16 - 22:58
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi
sabado 5:28 - 22:00
ltuzaingd Y Fermin Gamboa
Hzaing I domingo 5:37 - 22:03
ltuzaingo, 820
ltuzaingo, 728
Hipdlito Yrigoyen, 500 Informacion de la linea 510 de colectivo

Direccion: R5 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti
Terminal De Pilar (Darsena 10) Paradas: 59


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491385/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Pedro Lagrave Y San Martin Duracion del viaje: 64 min
Resumen de la linea:

San Martin Y Tucuman

San Martin Y Estanislao Lopez

San Martin, 109

Avenida 12 De Octubre, 640

Av. Tratado Del Pilar (Instituto Divino Pastor)

Colectora Oeste Ramal Pilar

Colectora Oeste Ramal Pilar, 1055

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Las Madreselvas -
Walmart

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Ricchieri - Toyota /
Pantaneti

Juan Bautista Ambrosetti, 530
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Las Magnolias, 581 = 510 R5 - Est. Pilar - Est. Manuel Alberti ®moovit

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Gral Guemes - Hotel
Sheraton

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Chacabuco - Country
Mapuche

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Saravi - Diarco

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Chile - Parque
Memorial

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Caamario - Los
Lagartos / Temaiken

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Florida - Country La
Lomada

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Lisandro De La Torre
- Paseo Del Pilar

Lisandro De La Torre, 8485
Lisandro De La Torre, 8320
Portinari Y Einstein

Albert Einstein, 8029
Manuel Maza, 7994
Manuel Maza, 7817
Valentin Gomez,7601
Valentin Gémez,7301
Valentin Gémez, 7107

Independencia, 6912


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491385/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Independencia, 6722

Lisandro De La Torre, 6722

Lisandro De La Torre, 6898

Lisandro De La Torre, 7078

Avenida Ingeniero Eduardo Madero, 995
Avenida Constitucion Y Oliden

Avenida Constitucién Y Santa Isabel
Santa Eulalia Y Caseros

Santa Eulalia Y Ensenada

Santa Eulalia E Ituzaingo

Santa Eulalia Y Famailla

Santa Eulalia, 1975

Batalla De Curupayti, 310

Batalla De Curupayti Y Padre José Roqueta
Batalla De Arroyo Grande, 583
Bartolomé Cattaneo Y Roqueta
Bartolomé Cattaneo, 442

Santa Eulalia Y Cattaneo

Jorge Newbery, 304

Santa Eulalia, 1312

Los Cipreses, 381

Sentido: R7 - Alte. Irizar - Pte. Fatima Horario de la linea 510 de colectivo
44 paradas R7 - Alte. Irizar - Pte. Fatima Horario de ruta:

lunes 6:00 - 17:25
Gato Y Mancha, 562 martes 6:00 - 17:25

) o miércoles 6:00 - 17:25

Avenida Doctor Arturo Frondizi, 3899

jueves 6:00-17:25
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2313

viernes 6:00 - 17:25
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 2906

sabado 6:00 - 17:25
Calle 11 Y Av Dr. Arturo Frondizi ,

domingo 5:30 - 20:50
Calle 11, 943
Calle 11, 690

Calle 12, 77 Informacion de la linea 510 de colectivo


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491470/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Calle 17, 164
Calle 15, 15
Calle 9,

Calle 9'Y Del Gasoducto
Calle 9, 4252
Calle 9 Entre Calle 22
Calle 24, 153
Calle 24, 519
Calle 24, 153
Calle 9, 164
Calle 9, 4252
Calle 9, 3982
Calle 9, 3257
Calle 9, 2912
Calle 17,
Calle 9, 70
Calle 10, 1891
Calle 10, 1891
Calle 9, 1052
Calle 9, 741
Calle 9, 523

Calle 4, 468

Avenida Doctor Arturo Frondizi - Calle 7
Avenida Doctor Arturo Frondizi, 80

Avenida Doctor Arturo Frondizi 80

Hemingway, 421

Cramer, 525

Camino General San Antonio, 785
Avenida Bartolomé Mitre, 684
Avenida Bartolomé Mitre, 100

Isla De Las Lechiguanas E Islas Sandwich Del

Sur

Isla Candelaria

Direccioén: R7 - Alte. Irizar - Pte. Fatima
Paradas: 44

Duracién del viaje: 62 min

Resumen de la linea:

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

fd 510 R7 - Alte. Irizar - Pte. Fatima ®moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491470/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Isla Navarino
Isla Sanders

Isla Belgrano

Ruta Nacional 8

Sentido: R7 - Pte. Fatima - Alte. Irizar Horario de la linea 510 de colectivo
44 paradas R7 - Pte. Fatima - Alte. Irizar Horario de ruta:

lunes 5:30 - 20:48
J. M. Moreno - Entrada A Manzanares martes 2:30 = 20:48

) miércoles 5:30 - 20:48

Gorostiaga, 62

jueves 5:30 - 20:48
Isla Belgrano, 502

viernes 5:30 - 20:48
Isla Jorge, 24

sabado 5:30 - 20:48
Isla Candelaria, 27 ,

domingo 5:30 - 20:50
Parada
Avenida Bartolomé Mitre, 100
Avenida Bartolomé Mitre, 684 Informacion de la linea 510 de colectivo

Direccion: R7 - Pte. Fatima - Alte. Irizar
Camino General San Antonio, 785 Paradas: 44

Duracion del viaje: 63 min

Cramer, 525 Resumen de la linea:

Directorio, 550
Ernest Hemingway, 433

Avenida Doctor Arturo Frondizi, 80

Avenida Doctor Arturo Frondizi -Calle 7 “‘, \'.
Calle 4, 468 ” /_J

& -
Calle 4, 160 é\
Calle 9, 741 A

Calle 9, 1189

N

Calle 10 Y Calle 9

Calle 10, 1891 ___:_:///\.

Calle 12, 77 © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Calle 17, 164 fd 510 R7 - Pte. Fatima - Alte. Irizar @moovit
Calle 15, 15

Calle 9,

Calle 9 Y Del Gasoducto


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491178/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491178/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Calle 9, 4252

Calle 9 Entre Calle 22
Calle 24, 153

Calle 24, 519

Calle 24, 153

Calle 9, 164

Calle 9, 4252

Calle 9, 3982

Calle 9, 3257

Calle 9, 2912

Calle 17,

Calle 9, 70

Calle 12, 77

Calle 11, 943

Calle 11, 853

Calle 12, 1450
Avenida Doctor Arturo Frondizi

Avenida Doctor Arturo Frondizi, 4100

El Alazan, 102

Sentido: R9 - Est. Pilar - Villa Del Carmen Horario de la linea 510 de colectivo
87 paradas R9 - Est. Pilar - Villa Del Carmen Horario de ruta:
lunes 4:30 - 21:30
Bergantin Independencia, 556 martes 4:30-21:30
. . miércoles 4:30 - 21:30
Av. Tomas Marquez Y San Luis
jueves 4:30 - 21:30
Av. Tomas Marquez Y Camilo Costa
viernes 4:30 - 21:30
Av. Tomas Marquez Y Silvio Braschi
sabado 5:00 - 21:30
ltuzaingd Y Fermin Gamboa ,
domingo 5:40 - 21:40
ltuzaingo, 820
ltuzaingo, 728
Hipdlito Yrigoyen, 500 Informacion de la linea 510 de colectivo
Direccion: R9 - Est. Pilar - Villa Del Carmen
Terminal De Pilar (Darsena 10) Paradas: 87

Duracion del viaje: 96 min

Tucuman, 498 Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491440/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Av. Estanislao Lépez Y Ramirez
Av. Tratado Del Pilar Y 25 De Mayo
Avenida Tratado De Pilar, 291
Colectora Oeste Ramal Pilar
Colectora Oeste Ramal Pilar, 1055

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Las Madreselvas -
Walmart

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Ricchieri - Toyota /
Pantaneti

Juan Bautista Ambrosetti, 530
Las Magnolias, 581

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Gral Guemes - Hotel
Sheraton

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Chacabuco - Country
Mapuche

Chacabuco, 80
Chacabuco

Chacabuco, 583
Chacabuco, 777

José Maria Serrano, 2126
Chacabuco, 1177

Avenida Doctor Honorio Pueyrreddn Y Presidente
Juan Domingo Peron

Av. Honorio Pueyrredén Y Alvarez Thomas
Moreno Y Libertad

Moreno, 1298

Moreno, 1398

Rivadavia E Hipdlito Yrigoyen (Est. Villa Rosa)
Parada Escuela N°14

Hipdlito Yrigoyen, 1220

Av. Honorio Pueyrredon Y B. Rawson

Av. Honorio Pueyrredon Y E. De La Carcova
Av. Honorio Pueyrredon Y A. Palma

Ruta Provincial 25 Y A . Chazarreta

Av. Honorio Pueyrredon Y E. Casella

L s
Dery,
~=Mig

o

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 510 RO - Est. Pilar - Villa Del Carmen

®moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491440/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Quinquela Martin, 294

B. Verazzi, 1668

Rua Caamario, 1100

R. Caamafio 941-1099

Rua Caamanio Y Murillo

Rua Caamario Y Blas Parera
Camano (Supermarcado Economia)
Rua Caamano Y Verdi

Rua Caamario, 1060

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Florida - Country La
Lomada

Colec. Oeste Ramal Pilar Y Lisandro De La Torre
- Paseo Del Pilar

Lisandro De La Torre, 8485
Lisandro De La Torre, 8320

Portinari Y Einstein

Albert Einstein, 8029

Manuel Maza, 7994

Manuel Maza, 7817

Valentin Gémez,7601

Valentin Gémez,7301

Valentin Gémez, 7107
Independencia, 6912
Independencia, 6722

Lisandro De La Torre, 6722
Lisandro De La Torre, 6898
Lisandro De La Torre, 7078

Avenida Ingeniero Eduardo Madero, 995
Avenida Constituciéon Y Oliden
Avenida Constitucion Y Santa Isabel
Santa Eulalia Y Caseros

Santa Eulalia Y Ensenada

Santa Eulalia E ltuzaingo

Santa Eulalia Y Famailla



Batalla De Curupayti, 310
Batalla De Curupayti Y Padre José Roqueta
Batalla De Arroyo Grande, 583
Bartolomé Cattaneo Y Roqueta
Santa Rita, 1616

Santa Rita, 1417

Santa Rita, 1200

Hipdlito Yrigoyen Y Santa Teresa
Amadeo Jacques, 142

Amadeo Jacques, 876

Lisandro De La Torre, 5520
Socrates, 1178

Socrates, 1397

Socrates, 1660

Socrates Y Avenida lllia

Sentido: R9 - Villa Del Carmen - Est. Pilar

81 paradas

Socrates Y Arturo lllia

Socrates

Socrates, 1428

Alfredo Nobel, 5420

Lisandro De La Torre Y Jacques
Amadeo Jacques

Santa Ana

Hipdlito Yrigoyen 365

Santa Rita, 1196

Santa Rita, 1371

Santa Rita, 1573

Bartolomé Cattaneo Y Roqueta
Batalla De Arroyo Grande, 583

Roqueta Y Batalla De Curupayti

Horario de la linea 510 de colectivo
R9 - Villa Del Carmen - Est. Pilar Horario de ruta:

lunes 5:40 - 23:00
martes 5:40 - 23:00
miércoles 5:40 - 23:00
jueves 5:40 - 23:00
viernes 5:40 - 23:00
sabado 5:40 - 23:00
domingo 5:40 - 22:45

Informacion de la linea 510 de colectivo
Direccion: R9 - Villa Del Carmen - Est. Pilar
Paradas: 81

Duracién del viaje: 92 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491606/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Batalla De Curupayti, 411 ' o

<

Santa Eulalia Y Famailla

Santa Eulalia E Ituzaingo

Santa Eulalia Y Ensenada

Santa Eulalia Y Caseros

Avenida Constitucion Y Azcuénaga

Avenida Madero Y Oliden

Machado Y Lisandro De La Torre

Lisandro De La Torre, 7039

Lisandro De La Torre, 6832 % Siishertep ottt |0 Bhenta e
4 510 R9 - Villa Del Carmen - Est. Pilar ®moovit

Pedro Arata Y José Valentin Gomez

Independencia, 6774

Valentin Gémez, 7074

Valentin Gémez, 7292

Valentin Gémez, 7574

Valentin Gémez, 7786

Manuel Maza, 7981

Albert Einstein, 7970

Portinari, 1392

Lisandro De La Torre, 8266

Lisandro De La Torre, 8425

Lisandro De La Torre, 8548

Ramal Pilar Y Florida

Rua Caamanio, 1060

Rua Caamano

R. Camafio (Supermercado Economia)

Rua Caamano Y Parera

Rua Caamainio, 799

Rua Caamario, 914

Rua Caamano Y Manzoni

B. Verazzi Y Calcagno

Quinquela Martin, 1399

Av. Honorio Pueyrredon Y Av. Parque


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491606/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)

Ruta 25, 5200 Y A. Chazarreta

Av. Honorio Pueyrredon Y A. Palma

Av. Honorio Pueyrredén Y E. De La Carcova
Av. Honorio Pueyrredon Y B. Rawson

Moreno Y Libertad

Moreno, 1298

Moreno, 1398

Rivadavia E Hipdlito Yrigoyen (Est. Villa Rosa)
Parada Escuela N°14

Hipdlito Yrigoyen, 1220

Avenida Doctor Honorio Pueyrredon, 4116

Av. Honorio Pueyrredén Y Juan Domingo Peron
Av. Honorio Pueyrredén Y Chacabuco
Chacabuco, 1025

Chacabuco, 819

Chacabuco, 631

Chacabuco

Chacabuco, 80

Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Glemes - Hotel
Sheraton

Siga La Vaca

Village Pilar

Ramal Pilar, 500

Colectora Este Y Pisco

Ramal Pilar Y Dr. Manuel Argerich
Colec. Este Ramal Pilar Y Gral. Guido - Chevrolet
Ruta Provincial 25, 329

Av. Tratado Del Pilar Y Uruguay
Ramirez Y Tucuman

Victor Vergani E Hipdlito Yrigoyen
Victor Vergani, 791

Silvio Braschi Y Av. Tomas Marquez

Nazarre, 1096



Nazarre, 1190

Bergantin Independencia, 556

Los horarios y mapas de la linea 510 de colectivo estan disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las

indicaciones paso a paso para todo el transporte publico en Buenos Aires.

Acerca de Moovit « Soluciones MaaS - Paises incluidos -
Comunidad de Mooviters

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada

en tiempo real

DISPONIBLE EN
P® Google Play


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/510/98491712/6491438/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1324149-98491712&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DArgentina%26cd2%3DBuenos_Aires_y_La_Plata&deep_link_sub1=1602&af_sub7=1602
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R1%20-%20Est.%20Pilar%20-%20Pque.%20Industrial%20(X%20Ruta%208)&lang=es

